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ORSZÁCCY1ÚLÉSi KÉPVISELŐ

Írásbeli választ ~lő kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgy ű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésrő l szóló 2012. év i
XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 46/1994.
(IX.30.) OGY határozat 91 . § (l) bekezdése alapján „Mikor lesz minden rászoruló gyermek
számára elérhető a nyári gyermekétkeztetés programja?” címmel írásbeli választ igénylő
kérdést kívánunk benyújtani Balog Zoltán emberi er őforrás miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

A nyári gyerinekétkeztetésben évrő l évre kb . 105-136 ezer gyermek vesz részt . Ez a nyár i
gyermekétkeztetésre egyébként jogosult gyermekeknek nagyjából csupán ötöde . A rászoruló
és jogosult gyermekek döntő többsége tehát kimarad a programból — a hiányzó anyagi é s
infrastrukturális feltételek miatt . Ezzel szemben a nagyobbik kormánypárt korábbi
nyilatkozata alapján "a kormánytöbbség kiemelt figyelmet fordít a gyermekétkeztetésre" .

• Ha ez valóban igaz, arra is van-e kormányzati szándék, hogy minden rászorul ó
(rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül ő) gyermek számára elérhető legyen
a nyári gyermekétkeztetés programja?

• Meddig akarják folytatni az elmúlt évek kormányzati ciklusokon is átnyúló rossz
gyakorlatát, amikor is csak rendkívül alacsony szinten tudták biztosítani a rászoruló
gyermekek étkeztetését?

• A jelenlegi 105-136 ezres hozzáférési létszám mikor bővülhet a szükséges 600 ezre s
szintre, hogy minden rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő , rászoruló
gyermek részt vehessen a programban?

• Mikor lesz hajlandó a kormány megteremteni annak anyagi és infrastrukturális feltételeit ,
hogy minden rászoruló gyermek iskolaidőn kívüli étkezése biztosítva legyen a nyár i
gyermekétkeztetési program keretében?
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Pontos válaszait előre is köszönöm !

Várom pontokba szedett, megtisztelő válaszát .

Budapest, 2013. április 12 .

Szél Bernadett

független képviselő

(LMP)
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